



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 152/106/2019

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 29. 11. 2019 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace v následujícím znění:

„s odkazem na výše uvedený zákon si Vás dovoluji požádat o zaslání následujících informací a dokumentů, které se týkají budovy úřadu na adrese Antala Staška 2059/80b.

- 1. Kdo je vlastníkem shora uvedené budovy a pozemku pod ní?*
- 2. Jaká je hrubá podlažní plocha části budovy, kterou má Městská část Praha 4 pronajatu?*
- 3. Jaká byla celková výše nákladů na stavební úpravy budovy, aby se úřad mohl do budovy přestěhovat (nákladů vynaložených vlastníkem budovy, případně městskou částí, pokud také nějaké náklady vynaložila)?*
- 4. Jaký byl termín dokončení stavebních úprav dle předchozího bodu?*
- 5. Kolik pracovníků (úředníků, dalších zaměstnanců, radních, atd. – všech) pracuje v pronajaté části budovy?*
- 6. Prosím o zaslání kopie nájemní smlouvy na nájem shora uvedené budovy radnice, včetně všech dodatků.*
- 7. Prosím o zaslání kopie usnesení o schválení smlouvy dle bodu 6 příslušným orgánem MČ.“*

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty. Příloha je k dispozici v kanceláři právníka OKAT.